
03.05.2025 · 19:30 h. Clasificación Final por Trofeos CGRM

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

Copa MRF

1 1   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR
CROSS

1 / A
1 / 1A

27:53.936
(89,47)

+0.000
+0.000

2 2   YACAR RACING
ABEL JURADO PALACIO

YACAR
CROSS

2 / A
2 / 1A

28:22.346
(87,97)

+28.410
+28.410

3 7   PORTAS MOTOR
DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA

KINCAR 3 / A
3 / 1A

29:26.201
(84,79)

+1:32.265
+1:03.855

4 4   LEIRO DESGUACES
VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ ARAUJO

KINCAR 4 / A
4 / 1A

29:28.855
(84,66)

+1:34.919
+2.654

5 9   PORTAS MOTOR
ISMAEL NEIRA FONTENLA

KINCAR 5 / A
5 / 1A

29:39.742
(84,15)

+1:45.806
+10.887

6 10   ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

KINCAR 6 / A
6 / 1A

29:42.613
(84,01)

+1:48.677
+2.871

7 6   TORRES COMPETICIÓN
FERNANDO LÓPEZ COSTA

YACAR
CROSS

7 / A
7 / 1A

30:06.255
(82,91)

+2:12.319
+23.642

8 8   YACAR RACING
JOSÉ DOMÍNGUEZ LEIRA

YACAR
CROSS

8 / A
8 / 1A

30:56.949
(80,65)

+3:03.013
+50.694

9 11   TOURO MOTOR
JESUS SEOANE LOPEZ

YACAR
CROSS

9 / A
9 / 1A

31:06.186
(80,25)

+3:12.250
+9.237

10 5   ESTRADENSE
MARTIN FERNANDEZ CARBIA

LIFELIVE
TN5

10 / A
10 / 1A

34:21.455
(72,65)

+6:27.519
+3:15.269

11 12   CANTERA COMPETICION
JOSE LUÍS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

YACAR
CROSS

11 / A
11 / 1A

34:39.896
(72,00)

+6:45.960
+18.441

Copa Pirelli Dianteira

1 50   ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

1 / B
1 / 2

32:21.003
(77,16)

+0.000
+0.000

2 53   CUNTIS V.T.
JUAN JOSÉ PINTOS FALCÓN
ROBERTO RODRÍGUEZ ECHEVERRY

PEUGEOT
208 R2

2 / B
2 / 2

32:21.008
(77,16)

+0.005
+0.005

3 51   RVS MOTORSPORT
MARCOS LOUSA LÓPEZ
RAÚL GARCÍA CASTRO

CITROEN
SAXO VTS

3 / B
3 / 2

32:33.579
(76,66)

+12.576
+12.571

4 52   DESGUACES TINO RACING
EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ
ALBERTO MUIÑOS MARTINEZ

FORD
FIESTA R2

4 / B
4 / 2

34:55.938
(71,45)

+2:34.935
+2:22.359

5 54   MRT
RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE
SABELA GONZÁLEZ CAMPOS

CITROEN
SAXO VTS

5 / B
1 / 3

39:43.498
(62,83)

+7:22.495
+4:47.560

6 55   DESGUACES TINO RACING
AARON FERNANDEZ MARTINEZ
JESUS TOBIO CATOIRA

PEUGEOT
106

6 / B
5 / 2

45:08.834
(55,29)

+12:47.831
+5:25.336

Copa Iniciación Escuderías

1 50   ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

1 / B
1 / 2

32:21.003
(77,16)

+0.000
+0.000

2 51   RVS MOTORSPORT
MARCOS LOUSA LÓPEZ
RAÚL GARCÍA CASTRO

CITROEN
SAXO VTS

2 / B
2 / 2

32:33.579
(76,66)

+12.576
+12.576

3 45   DESGUACES TINO RACING
FRAN ABALO OLVEIRA
JOEL SOUTO SANCHEZ

PEUGEOT
206

3 / B
3 / 2

34:00.848
(73,38)

+1:39.845
+1:27.269

www.atodomotor.com



03.05.2025 · 19:30 h. Clasificación Final por Trofeos CGRM

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

4 55   DESGUACES TINO RACING
AARON FERNANDEZ MARTINEZ
JESUS TOBIO CATOIRA

PEUGEOT
106

4 / B
4 / 2

45:08.834
(55,29)

+12:47.831
+11:07.986

www.atodomotor.com

Ás 19:30h do 03 Maio 2025
Os Comisarios Deportivos
Presidente: D. Vicente A. Vázquez Gómez CD-04249-ESP/GA
D. Antonio Pérez Cid CD-03789-ESP/GA
D. Diego Besada González DC-03628-ESP/GA


