



03.05.2025 · 19:30 h.

**Clasificación Final por Trofeos**

CGRM

POS	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	TEMPO (PENAL) (KM/H)	DIF 1º / ANT
<b>Copa MRF</b>						
1	1	PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN GIL	YACAR CROSS	1 / A 1 / 1A	27:53.936 (89,47)	+0.000 +0.000
2	2	YACAR RACING ABEL JURADO PALACIO	YACAR CROSS	2 / A 2 / 1A	28:22.346 (87,97)	+28.410 +28.410
3	7	PORTAS MOTOR DAMIÁN MATEO ABAL SUSAVILA	KINCAR	3 / A 3 / 1A	29:26.201 (84,79)	+1:32.265 +1:03.855
4	4	LEIRO DESGUACES VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ ARAUJO	KINCAR	4 / A 4 / 1A	29:28.855 (84,66)	+1:34.919 +2.654
5	9	PORTAS MOTOR ISMAEL NEIRA FONTENLA	KINCAR	5 / A 5 / 1A	29:39.742 (84,15)	+1:45.806 +10.887
6	10	ESTRADENSE MIGUEL IGLESIAS GALLEGO	KINCAR	6 / A 6 / 1A	29:42.613 (84,01)	+1:48.677 +2.871
7	6	TORRES COMPETICIÓN FERNANDO LÓPEZ COSTA	YACAR CROSS	7 / A 7 / 1A	30:06.255 (82,91)	+2:12.319 +23.642
8	8	YACAR RACING JOSÉ DOMÍNGUEZ LEIRA	YACAR CROSS	8 / A 8 / 1A	30:56.949 (80,65)	+3:03.013 +50.694
9	11	TOURO MOTOR JESUS SEOANE LOPEZ	YACAR CROSS	9 / A 9 / 1A	31:06.186 (80,25)	+3:12.250 +9.237
10	5	ESTRADENSE MARTIN FERNANDEZ CARBIA	LIFELIVE TN5	10 / A 10 / 1A	34:21.455 (72,65)	+6:27.519 +3:15.269
11	12	CANTERA COMPETICION JOSE LUÍS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	YACAR CROSS	11 / A 11 / 1A	34:39.896 (72,00)	+6:45.960 +18.441
<b>Copa Pirelli Dianteira</b>						
1	50	ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIA	CITROEN SAXO	1 / B 1 / 2	32:21.003 (77,16)	+0.000 +0.000
2	53	CUNTIS V.T. JUAN JOSÉ PINTOS FALCÓN ROBERTO RODRÍGUEZ ECHEVERRY	PEUGEOT 208 R2	2 / B 2 / 2	32:21.008 (77,16)	+0.005 +0.005
3	51	RVS MOTORSPORT MARCOS LOUSA LÓPEZ RAÚL GARCÍA CASTRO	CITROEN SAXO VTS	3 / B 3 / 2	32:33.579 (76,66)	+12.576 +12.571
4	52	DESGUACES TINO RACING EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ ALBERTO MUÑOS MARTINEZ	FORD FIESTA R2	4 / B 4 / 2	34:55.938 (71,45)	+2:34.935 +2:22.359
5	54	MRT RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE SABELA GONZÁLEZ CAMPOS	CITROEN SAXO VTS	5 / B 1 / 3	39:43.498 (62,83)	+7:22.495 +4:47.560
6	55	DESGUACES TINO RACING AARON FERNANDEZ MARTINEZ JESUS TOBIO CATOIRA	PEUGEOT 106	6 / B 5 / 2	45:08.834 (55,29)	+12:47.831 +5:25.336
<b>Copa Iniciación Escuderías</b>						
1	50	ARES RACING JUAN MANUEL CAGIAO CHAS IVAN BERGONDO GARCIA	CITROEN SAXO	1 / B 1 / 2	32:21.003 (77,16)	+0.000 +0.000
2	51	RVS MOTORSPORT MARCOS LOUSA LÓPEZ RAÚL GARCÍA CASTRO	CITROEN SAXO VTS	2 / B 2 / 2	32:33.579 (76,66)	+12.576 +12.576
3	45	DESGUACES TINO RACING FRAN ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZ	PEUGEOT 206	3 / B 3 / 2	34:00.848 (73,38)	+1:39.845 +1:27.269



03.05.2025 · 19:30 h.

## Clasificación Final por Trofeos

CGRM

POS	N	CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO	VEHÍCULO	CL GR	TEMPO (PENAL) (KM/H)	DIF 1º / ANT
4	55	DESGUACES TINO RACING AARON FERNANDEZ MARTINEZ JESUS TOBIO CATOIRA	PEUGEOT 106	4 / B 4 / 2	<b>45:08.834</b> (55,29)	<b>+12:47.831</b> +11:07.986

[www.atodomotor.com](http://www.atodomotor.com)

Ás 19:30h do 03 Maio 2025  
Os Comisarios Deportivos  
Presidente: D. Vicente A. Vázquez Gómez CD-04249-ESP/GA  
D. Antonio Pérez Cid CD-03789-ESP/GA  
D. Diego Besada González DC-03628-ESP/GA